Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Комитет образования и науки Администрации города Нягани
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка»
(МАДОУ г. Нягани «Д/с №4 «Веснянка»)

ПРИКАЗ

04.04.2022            №74

Об утверждении Порядка и основания
перевода, отчисления воспитанников
в муниципальном автономном
дошкольном образовательном
учреждении города Нягани
«Детский сад №4 «Веснянка»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказами Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного
образования» и от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении Порядка и условий осуществления
перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность
по образовательным программам дошкольного образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности»; Уставом Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления воспитанников в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении города Нягани
«Детский сад №4 «Веснянка» (далее - Порядок) в новой редакции (Приложение)

2. Разместить Порядок на информационных стендах Учреждения – Перевощиковой Э.Е.,
делопроизводителю, на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» – Илясовой Е.Ю.,
методисту.

3. Признать утратившими силу Порядок и основания перевода, отчисления
воспитанников, утвержденного приказом от 19.02.2016 №45 МАДОУ МО г. Нягань «ЦРР
детский сад №4 «Веснянка», в том числе все дополнения и изменения к нему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою.

Заведующий         Л.А. Коломейцева

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
	города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка»
	ПРИКАЗ

		2024-02-21T14:44:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСНЯНКА"